
Adresa dodavatele:
AMEREX trade s.r.0.
K Břežanům 3
252 41 Lhota-Dolní Břežany
IČO: 25388461
DIČ: CZ25388461

OBJEDNÁVKA
ze dne: 29.1.2024

Fakturační adresa:

Základní škola u Svatého Štěpána, Praha 2
Štěpánská 8, příspěvková organizace
Štěpánská 1286/8
120 00 Praha 2

Bankovní spojení objednavatele:

KB a.s.
č.účtu: 38234021/0100

IČO: 476103 61
Dodací adresa:

Školní jídelna, Sokolská 6, Praha 2

dle vaší nabídky

166 606,11 Kč

25 047,00 Kč

58 795,11 Kč

Vyřizuje: Jakub Buček

Objednávám pro školní jídelnu, Sokolská 6, Praha 2

- Plynová Smažící pánev GBP100/900 objem po výpust 100 litrů Za

- MRFVC5501 Liebherr Chladnička S chlazením S cirkulaci vzduchu Za

- Mraznička Liebherr FFFCVG5501, s ventilátorem 472 litrů Za

- Doprava a montáž pánve, chladničky a mrazničky Za 5 929,00 Kč

Telefon: 606 520 731

Adresa dodavatele:
AMEREX trade s.r.0.
K Břežanům 3
252 41 Lhota-Dolní Břežany
IČO: 25388461
DIČ: CZ25388461

OBJEDNÁVKA
ze dne: 29.1.2024

Fakturační adresa:

Základní škola u Svatého Štěpána, Praha 2
Štěpánská 8, příspěvková organizace
Štěpánská 1286/8
120 00 Praha 2

Bankovní spojení objednavatele:

KB a.s.
č.účtu: 38234021/0100

IČO: 476103 61
Dodací adresa:

Školní jídelna, Sokolská 6, Praha 2

dle vaší nabídky

166 606,11 Kč

25 047,00 Kč

58 795,11 Kč

Vyřizuje: Jakub Buček

Objednávám pro školní jídelnu, Sokolská 6, Praha 2

- Plynová Smažící pánev GBP100/900 objem po výpust 100 litrů Za

- MRFVC5501 Liebherr Chladnička S chlazením S cirkulaci vzduchu Za

- Mraznička Liebherr FFFCVG5501, s ventilátorem 472 litrů Za

- Doprava a montáž pánve, chladničky a mrazničky Za 5 929,00 Kč

Telefon: 606 520 731

Adresa dodavatele:
AMEREX trade s.r.0.
K Břežanům 3
252 41 Lhota-Dolní Břežany
IČO: 25388461
DIČ: CZ25388461

OBJEDNÁVKA
ze dne: 29.1.2024

Fakturační adresa:

Základní škola u Svatého Štěpána, Praha 2
Štěpánská 8, příspěvková organizace
Štěpánská 1286/8
120 00 Praha 2

Bankovní spojení objednavatele:

KB a.s.
č.účtu: 38234021/0100

IČO: 476103 61
Dodací adresa:

Školní jídelna, Sokolská 6, Praha 2

dle vaší nabídky

166 606,11 Kč

25 047,00 Kč

58 795,11 Kč

Vyřizuje: Jakub Buček

Objednávám pro školní jídelnu, Sokolská 6, Praha 2

- Plynová Smažící pánev GBP100/900 objem po výpust 100 litrů Za

- MRFVC5501 Liebherr Chladnička S chlazením S cirkulaci vzduchu Za

- Mraznička Liebherr FFFCVG5501, s ventilátorem 472 litrů Za

- Doprava a montáž pánve, chladničky a mrazničky Za 5 929,00 Kč

Telefon: 606 520 731



CENOVÁ NABÍDKA MEREX
NAB-24-012
Vystaveno: 9.1.2024 t r a d e 5- ľ- O.
Konec platnosti:

DODAVATEL: ODBÉRATEL:
AMEREX trade s.r.o. Školní jídelna Sokolská 6 120 00 Praha 2

IČO: 25388481 IČO:
DIČ: 0225388461 DIČ:

K Břežanům 3
252 41 Lhota-Dolní Břežany
Česká republika

NABÍDKU ZPRACOVAL: KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Pekárková
pekarkova@amerex-gastro.com
777 610 731

SazbaRozmery Příkon KS Cena za KS Sleva Cena po slevě DPH Celkem VČ- DPHPoložka (ŠXHXV) (kW)

Plynová Smažící pánev 1000x900 19kW 1 152 990,00 Kč 10% 137 691,00 Kč 21% 166 606,11 Kč
GBP100/900 Objem po výpust: x900 plyn

100 litrů
Plynová pánev S motorickým

Sklápěnim se používá v
profesionálních velkokapacitních
kuchyních na tepelné zpracování

potravin (příprava masa, št'áv,
Omáček, Vaření těstovin, rýže a

knedlíkü, dušení Zeleniny`
smažení na tuku apod.). Pánev

je celonerezováI Skládá se Z
horní Sklopné části a podstavce

vybaveného čtyřmi
seřizovatelnými nožičkami.

rozměr nádoby v mm: 920 X
560 x 225

Dno pánve: 12mm nerez
' ıa-.ıı

122

CENOVÁ NABÍDKA MEREX
NAB-24-012
Vystaveno: 9.1.2024 t r a d e 5- ľ- O.
Konec platnosti:

DODAVATEL: ODBÉRATEL:
AMEREX trade s.r.o. Školní jídelna Sokolská 6 120 00 Praha 2

IČO: 25388481 IČO:
DIČ: 0225388461 DIČ:

K Břežanům 3
252 41 Lhota-Dolní Břežany
Česká republika

NABÍDKU ZPRACOVAL: KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Pekárková
pekarkova@amerex-gastro.com
777 610 731

SazbaRozmery Příkon KS Cena za KS Sleva Cena po slevě DPH Celkem VČ- DPHPoložka (ŠXHXV) (kW)

Plynová Smažící pánev 1000x900 19kW 1 152 990,00 Kč 10% 137 691,00 Kč 21% 166 606,11 Kč
GBP100/900 Objem po výpust: x900 plyn

100 litrů
Plynová pánev S motorickým

Sklápěnim se používá v
profesionálních velkokapacitních
kuchyních na tepelné zpracování

potravin (příprava masa, št'áv,
Omáček, Vaření těstovin, rýže a

knedlíkü, dušení Zeleniny`
smažení na tuku apod.). Pánev

je celonerezováI Skládá se Z
horní Sklopné části a podstavce

vybaveného čtyřmi
seřizovatelnými nožičkami.

rozměr nádoby v mm: 920 X
560 x 225

Dno pánve: 12mm nerez
' ıa-.ıı

122

CENOVÁ NABÍDKA MEREX
NAB-24-012
Vystaveno: 9.1.2024 t r a d e 5- ľ- O.
Konec platnosti:

DODAVATEL: ODBÉRATEL:
AMEREX trade s.r.o. Školní jídelna Sokolská 6 120 00 Praha 2

IČO: 25388481 IČO:
DIČ: 0225388461 DIČ:

K Břežanům 3
252 41 Lhota-Dolní Břežany
Česká republika

NABÍDKU ZPRACOVAL: KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Pekárková
pekarkova@amerex-gastro.com
777 610 731

SazbaRozmery Příkon KS Cena za KS Sleva Cena po slevě DPH Celkem VČ- DPHPoložka (ŠXHXV) (kW)

Plynová Smažící pánev 1000x900 19kW 1 152 990,00 Kč 10% 137 691,00 Kč 21% 166 606,11 Kč
GBP100/900 Objem po výpust: x900 plyn

100 litrů
Plynová pánev S motorickým

Sklápěnim se používá v
profesionálních velkokapacitních
kuchyních na tepelné zpracování

potravin (příprava masa, št'áv,
Omáček, Vaření těstovin, rýže a

knedlíkü, dušení Zeleniny`
smažení na tuku apod.). Pánev

je celonerezováI Skládá se Z
horní Sklopné části a podstavce

vybaveného čtyřmi
seřizovatelnými nožičkami.

rozměr nádoby v mm: 920 X
560 x 225

Dno pánve: 12mm nerez
' ıa-.ıı

122



MRFV05501 Liebherr
Chladnička S chlazením s

cirkulaci vzduchu
účinný Systém chlazení

Systém chlazení: dynamický
teplotní rozsah: +2 až +9°C

kapacita: 544 litrů
počet polic: 4 nastavitelné police
Maximální Okolní teplota: +40°C
Průměrná vlhkost vzduchu: 75 %

ukazatel teploty: vnitřní
mechanický

Vnější rozměry (V/Š/H) 168.4/
74,7 / 76,9 cm

747š
X769

h×1684 v

230V 22 500,00 Kč 8% 20 700,00 KČ 21% 25 047,00 KČ

Mraznička Liebherr
FFFCV65501, S ventilátorem

472 litrů; lze vložit
přepravku;ročni spotřeba
energie: 1007 kWh; Třída
energetické účinnosti B.

53 990.00 Kč 10% 48 591,00 Kč 21% 58 795,11 Kč

Doprava a montáž pánve 4 900,00 Kč 0% 4 900,00 Kč 21% 5 929,00 KČ

Poznámka: Tato nabídka Se řídí Záručnimi podmínkami Společnosti Amerex trade s.r.0., uvedenými
na http://WWW.amerex-qastro.com/obchodni-Dodminkv-amerexl, případně přiloženými k této nabídce.

Konečná cena:
DPH 21%:
Cena vč. 21% DPH:

Přijetí nabídky objednávkou, či podpisem nabidky Zákazníkem uvedeným na te'to nabídce
vyjadřuje Souhlas S výše citovanými Zaručními podmínkami.
Uvedená nabídka může být přepracovana podle jiných požadavků a potřeb.
Připojení na předem připravené rozvody (voda, odpad, elektřina, plyn)

222

211 882,00 Kč
44 495,22 Kč

256 377,22 Kč

MRFV05501 Liebherr
Chladnička S chlazením s

cirkulaci vzduchu
účinný Systém chlazení

Systém chlazení: dynamický
teplotní rozsah: +2 až +9°C

kapacita: 544 litrů
počet polic: 4 nastavitelné police
Maximální Okolní teplota: +40°C
Průměrná vlhkost vzduchu: 75 %

ukazatel teploty: vnitřní
mechanický

Vnější rozměry (V/Š/H) 168.4/
74,7 / 76,9 cm

747š
X769

h×1684 v

230V 22 500,00 Kč 8% 20 700,00 KČ 21% 25 047,00 KČ

Mraznička Liebherr
FFFCV65501, S ventilátorem

472 litrů; lze vložit
přepravku;ročni spotřeba
energie: 1007 kWh; Třída
energetické účinnosti B.

53 990.00 Kč 10% 48 591,00 Kč 21% 58 795,11 Kč

Doprava a montáž pánve 4 900,00 Kč 0% 4 900,00 Kč 21% 5 929,00 KČ

Poznámka: Tato nabídka Se řídí Záručnimi podmínkami Společnosti Amerex trade s.r.0., uvedenými
na http://WWW.amerex-qastro.com/obchodni-Dodminkv-amerexl, případně přiloženými k této nabídce.

Konečná cena:
DPH 21%:
Cena vč. 21% DPH:

Přijetí nabídky objednávkou, či podpisem nabidky Zákazníkem uvedeným na te'to nabídce
vyjadřuje Souhlas S výše citovanými Zaručními podmínkami.
Uvedená nabídka může být přepracovana podle jiných požadavků a potřeb.
Připojení na předem připravené rozvody (voda, odpad, elektřina, plyn)

222

211 882,00 Kč
44 495,22 Kč

256 377,22 Kč

MRFV05501 Liebherr
Chladnička S chlazením s

cirkulaci vzduchu
účinný Systém chlazení

Systém chlazení: dynamický
teplotní rozsah: +2 až +9°C

kapacita: 544 litrů
počet polic: 4 nastavitelné police
Maximální Okolní teplota: +40°C
Průměrná vlhkost vzduchu: 75 %

ukazatel teploty: vnitřní
mechanický

Vnější rozměry (V/Š/H) 168.4/
74,7 / 76,9 cm

747š
X769

h×1684 v

230V 22 500,00 Kč 8% 20 700,00 KČ 21% 25 047,00 KČ

Mraznička Liebherr
FFFCV65501, S ventilátorem

472 litrů; lze vložit
přepravku;ročni spotřeba
energie: 1007 kWh; Třída
energetické účinnosti B.

53 990.00 Kč 10% 48 591,00 Kč 21% 58 795,11 Kč

Doprava a montáž pánve 4 900,00 Kč 0% 4 900,00 Kč 21% 5 929,00 KČ

Poznámka: Tato nabídka Se řídí Záručnimi podmínkami Společnosti Amerex trade s.r.0., uvedenými
na http://WWW.amerex-qastro.com/obchodni-Dodminkv-amerexl, případně přiloženými k této nabídce.

Konečná cena:
DPH 21%:
Cena vč. 21% DPH:

Přijetí nabídky objednávkou, či podpisem nabidky Zákazníkem uvedeným na te'to nabídce
vyjadřuje Souhlas S výše citovanými Zaručními podmínkami.
Uvedená nabídka může být přepracovana podle jiných požadavků a potřeb.
Připojení na předem připravené rozvody (voda, odpad, elektřina, plyn)

222

211 882,00 Kč
44 495,22 Kč

256 377,22 Kč


